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                      Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva  

     

 

ZYRA E PERSONELIT 
Nr.13-016/01-29428/20 

Dt. 18.06.2020 

 

 
Zyra e Personelit  bënë njoftimin për kandidatin më të suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni 

Rekrutues  pas përfundimit të procedurës së rekrutimit të shpallur më datë: 20.02.2020 

 

 

                                                  N J O F T I M 

 
Komisioni Rekrutues pas përfundimit të testit me shkrim dhe intervistës me gojë për 

pozitën Mjek i Përgjithshëm në QKMF (Nr.06-111/01-12600/20) të shpallur më 

20.02.2020 rekomandon si kandidat më të suksesshëm : 

 

Emri dhe Mbiemri : Rina Tahiri 

 

Pikët e përgjithshme të fituara :  99.16 pikë 

 

Titulli i vendit të punës : Mjek i Përgjithshëm në QKMF 

 

Nr. i referencës: Nr.06-111/01-12600/20 

 

Institucioni: Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale  
 

 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të Komisionit kandidatët tjerë të renditur si më poshtë 

pas testit me shkrim dhe intervistës me gojë kanë arritur këto pike:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Rinor Llugaliu 92.6 

2 Besarta Shala 92.3 

3 Vendenis Lahu 91.6 

4 Arbnore Arifaj Namani 90.8 

5 Arbër Lepaja 90.6 

6 Burbuqe Ramoni 89 

7 Dritmir Hasani 82 

8 Gramos Gashi 77.83 

 

Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e Konkursit kanë të drejtë ankese në afat prej 8 

ditësh nga dita e publikimit të këtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit për zgjedhjen  

e kontesteve dhe ankesave të Komunës së Podujevës. 

 

 

 


